<ÎO5.l>)veniintoeor<M« «) Kg»Pclrnsatlmdumt«jni tcriytamnt cf. infrapa> 57Jtin. 41,« (

MM. <?.<):2; <)<-..<M. .d. IlhflOIl. ~<7ëëïï ?; ï.lï·fil T:2: .I;;r.!gi.'3._ c) teileaittiiti "~f!8'1.1..<1) 4iligularibus1.
11

«') cxistcnlia1.
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nendiBot romittendi» in oivitatem vostiui» et oomitotum seu de eorura concordai facienda

vobisetimno» possimu* neo debênmus nos intrômictera noeposait aïîaa, qui* pro dicte

domino rage veniret, douée exstiterit una de Gonditiombu»«antedictis1*,«ist procoderet
de voluntatevestru et express»' concordk. (4) Xam ex eausi»supradietii»et circum-

&speeta eonditiono et statu terre vestro omnem indulgontiam et gratiatn miprasériptaiir
vobis concedimùs et dainus, ut sûperius côutinetûr, et quia pi'o fâcjéndl» expensis in

honoribus augendiB et reeuperandw iuribus imperii «obis dedwtis et vos dedinse con-

fitemui1por manum Cioli Provençani et Iaeobi Iolituini» notariî nuntiorttm et «mbancia-

toruntkveatrorum monete vestre oetiugentas lib(ras) den(ariorum). Et ad maiorom

10fidem et ad robur omnium predietorom predicta noatro nigtllu feçimus comnntniri et

ea par infra«cripti notarii manum iuwintua publicari.
Acta sunt hec et celebrata in imperiali arce Sancti Miniatis, in anno Domini

miUesimoCOLXXXII, indict. X, die XXII. mensis Inlit tu feato béate Marie Magdalone.

Coraiu domino Guidone de Snggiara1 inris oiviiis professore et dominoIohanne pre-

»sposito ïuricensi et domino Henrico™ plebano Haimerting(en8i) eappollano predicti"
dominicancellarii et domino Herraanno notario predieti" domini eancellnrii et Petro de

Cuswonibus0 de Urbe notario domini cancellarii antedioti presentibus testibus et ad

hec l'ogatiyatque vocatis.

Ego Iaeobus quondam IohannU notarius predietis onmibun interfui et ea dee

30rogatu et mandato dicti domini Rodulfi imperialis aule eancellam et pro seremBsimo

Rodulfo Komanorum roge et •>semperaugusto in Tuscia vicarii gênerait* scripsi et

publicavi.

607. MANDAWM DE SALARTO SOLVENDO.

Subiwngimushic mandatant signechrtmologicocarens, qtmï servalur Momaein solo

“ eodice514 (D. 8. 17) mec. XII L fol. 100 biUiothecacAngdicac1,qui inter alla formula-

Hum canceïïariae région Sicïliae ex stirpe Angevina eontinei. lam olim amie edidit

Fkker, Bohmer 'Aeta imperii sclccta' pag. 704 nr. 1003. Codkemadhibuimtts ciiam

infra ad nr. 610edendnm. Denuonobis peimtihusaccuratissimeeontulitamicus J. Pricsaek,

tune Romae degens.

30 Hic adnotare liceat, mandatum l. c. nr. 1004 edilum, euitis initium est Decet